
ВРЕМЯ 
Футболка мужская,  
р-p 44–54

49999

659.

00

-24%

Шорты детские7999

199.

99

-60%

Платье женское,   
р-p 42–50

69999

1349.

00

-48%

Молочко солнцезащитное 
для лица и тела  
Garnier Ambre Solaire,   
SPF 50+, 50 мл
Молочко после загара  
Garnier Ambre Solaire,   
100 мл — 499.00/ 389.9938999

51400

-24%

ОТПУСКА!

Цены действительны
с 2 по 29 мая 2024 года

www.okmarket.ru



Чемодан Schneiders Palma Marine,  
зеленый, p-p L, 48 × 77 × 31 см599999

8999.

00

-33%

Чемодан Schneiders Perm Petrol,  
голубой, р-р L, 51 × 76 × 30 см699999

9499.

00

-26%

Чемодан Schneiders Engels Deep,  
красный, p-p L, 51 × 76 × 30 см499999

7999.

00

-37%

Чемодан Schneiders Engels Night Blue,  
голубой, p-p M, 44 × 66 × 26 см499999

6999.

00

-28%

Чемодан Schneiders Perm Pastel,  
желтый, р-р M, 44 × 66 × 26 см599999

8399.

00

-28%

Чемодан Ducati Corse,  
красный, 60 × 41 × 26 см

499999

7999.

00

-37%
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собираем чемодан



Нагрузка: 
max 40 кг

кг/фунт/
унция/цзинь

Функция 
ТАРА

Цена 
деления:  

10 г

TRAVEL- 
ФОРМАТЫ

Весы безмен  
электронные  
Marta MT-1638 19999

349.

00

-42%

Гель для душа 
Nord's Secret,  
100 мл**

12999

169.

99

-23%

Дорожный набор 
Splat,  зубная паста,  
40 мл  + щетка**  
Пенка для зубов,   
50 мл** — 
309.00/ 249.9914999

194.

99

-23%
Зубная паста 
Colgate,  50 мл**

13499

174.

99

-22%

Крем для лица 
Aevit,  50 мл**  12999

189.

99

-31%

Лак для волос Прелесть Pro,  75 мл  
Шампунь сухой,  75 мл — 169.99/ 129.9910999

169.

99

-35%

Крем-флюид/ 
Крем-мусс для рук  
Бархатные ручки,   
30 мл5999

89.

99

-33%
Термально- 
минеральная вода 
Compliment   
110 мл**12999

169.

99

-23%
Дезодорант-антиперспирант спрей 
женский Rexona,  100 мл  
Спрей мужской,  100 мл — 189.99/ 149.9913999

179.

99

-22%
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собираем чемодан



Обувь пляжная 
женская,   
р-р 36–419999

299.

00

-66%

Обувь пляжная 
детская,  р-р 30–3529999

499.

00

-39%

Обувь пляжная 
мужская,   
р-р 36–459999

299.

00

-66%

Туфли купальные 
для детей 
и подростков,   
р-р 31–369999

229.

00

-56%
Пантолеты 
пляжные 
детские**

9999

299.

00

-66%

Пантолеты  
пляжные детские**

9999

200.

00

-50%
Пантолеты 
пляжные 
детские**

9999

229.

00

-56%

Пантолеты 
пляжные 
детские**

29999

499.

00

-39%

Купальник для девочки,  
р-р 104–12269999

899.

00

-22%

Шорты для мальчика,  
р-р 104–158
Мужские — 1199.00/ 949.9966999

839.

00

-20%
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пляжный гардероб



Полотенце махровое Коралл,  
70 × 150 см**

49999

649.

99

-23%

Обувь пляжная 
женская,   
р-р 369999

190.

00

-47%
Обувь пляжная 
мужская,   
р-р 40–459999

150.

00

-33%

Купальник 
женский159999

2199.

00

-27%

Купальник женский

149999

1999.

00

-24%

Купальник 
женский129999

1799.

00

-27%

Купальник женский

149999

1999.

00

-24%

Плавки 
мужские**

89999

1199.

00

-24%

Полотенце махровое пляжное  
Cleanelly Alba di Mare Солнце-море,  
480 г/м², 90 × 150 см

119999

1799.

99

-33%
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Кеды женские,  
р-р 36–4159999

999.

00

-39%

Очки  
солнцезащитные  
женские**

24999

349.

00

-28%

Сандалии женские,  
р‑р 37–4139999

799.

00

-49%

Бейсболка  
женская**

38999

499.

00

-21%

Платье женское,  
р-р 44–50

49999

1239.

00

-59%

Шорты женские,  р-р 46–56 
Футболка,  р-р 44–54 — 
599.00/ 99.99

39999

979.

00

-59%

Шорты женские,  р-р 42–52 

39999

944.

00

-57%

Туфли женские,  открытые, р-р 36–41
Р-р 36-41** — 1199.00/ 699.9959999

999.

00

-39%
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женский гардероб



Кроссовки мужские,  
р-р 40–4599999

1899.

00

-47%

Бейсболка  
женская**

Бейсболка мужская**
38999

499.

00

-21%

Сандалии мужские,  
р-р 40–4549999

999.

00

-49%

Очки солнцезащитные мужские**
24999

349.

00

-28%

Шорты женские,  р-р 42–52 

Шорты мужские,  р‑р 46–56
Футболка,  р‑р 58–62  — 
799.00/ 639.99

75999

949.

00

-19%

Шорты мужские,  р‑р 48–56
Футболка,  р‑р 48–56  — 
699.00/ 559.99

47999

599.

00

-19%
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мужской гардероб



Футболка для девочки,  длинный рукав, 
р-р 98–14012999

499.

00

-73%

Платье для девочек,  
р-р 116–146

59999

1999.

00

-69%

Футболка для девочек,  
короткий рукав,  
р-р 110–146

9999

299.

00

-66%

Футболка для девочки,  короткий рукав, 
р-р 116–1467999

199.

99

-60%

Сандалии для девочки,   
р-р 26–31**

69999

899.

00

-22%

Кеды для девочки,   
р-р 28–3579999

999.

00

-19%
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детская одежда



Футболка детская5999

199.

99

-70%

Футболка для мальчиков,  
короткий рукав, р-р 98–1405999

199.

99

-70%
Футболка для мальчиков,  
длинный рукав,  
р-р 98–140

12999

499.

00

-73%

Футболка для мальчиков,  
короткий рукав, р-р 110–158

9999

399.

00

-74%

Кросcовки для мальчика,   
р-р 28–35119999

1599.

00

-24%

Кеды для мальчика,   
р-р 28–3579999

999.

00

-19%
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детская одежда



Водный бластер 
Water Микро  
Фаст Фил69999

1169.

00

-40%

Катер Hiper Monaco,  белый-зеленый, пластик, 
на радиоуправлении, от 12 лет  
Лодка Sonicwave,  оранжевый-черный, пластик-металл — 
4499.00/ 1999.99149999

3499.

00

-57%

Водный бластер  
Water Тайфун Гром79999

1369.

00

-41%
Водный бластер 
Water Warfare118999

1999.

00

-40%
Водный бластер 
Water Warfare 74999

1269.

00

-40%

Генератор мыльных пузырей 
Bubble Blaster,  69 отверстий99999

1499.

00

-33%

Мяч Kiddie Play Моя страна/Медиа+,  13 см**  
23 см** — 429.00/ 299.9923999

349.

00

-31%

Перчатка Bubble Wow,  с мыльными пузырями**
19999

399.

00

-49%

Водный 
бластер  
Water Warfare,   
Сокер 39999

669.

00

-40%
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игрушки



Набор мячей 
для большого 
тенниса  
Firemark,   
3 мяча в тубе17999

249.

00

-27%

Набор для  
минибадминтона 
Firemark,   
2 ракетки,  
2 волана  
Для игры  
Поймай мяч — 
299.00/ 199.9924999

349.

00

-28% Набор  
Играй в мяч 
ракетками  
Играй 
в мяч ракетками — 
599.00/ 399.9926999

399.

00

-32%

Ракетка  
для настольного 
тенниса  Firemark  
Набор,   
2 ракетки, 4 мяча 
 — 499.00/ 299.9919999

299.

00

-33%

Мяч футбольный Firemark № 222999

299.

00

-23%
Самолет с пусковым 
устройством
Игровой набор 
Поймай мяч — 
399.00/ 269.9982999

1199.

00

-30%
Набор для игры 
в Дартс Firemark,  
мишень, 6 дротиков49999

699.

99

-28%

Набор для игры в пляжный бадминтон 
Firemark,  2 ракетки, 1 мяч  
Набор для бадминтона,  2 ракетки, 1 волан — 
399.00/ 299.99

Набор воланов для бадминтона,  5 воланов — 
99.99/ 69.9919999

299.

00

-33%

Водный 
бластер  
Water Warfare,   
Сокер 

Мяч волейбольный 
Firemark № 5  
OKVL5-2  
 № 5 OKVL5-1 — 
349.00/ 299.9939999

499.

00

-19% Мяч футбольный 
Firemark № 5 
OKSC5-2  
№ 5 OKSC5-1 — 
349.00/ 299.9934999

449.

00

-22%
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игрушки/товары для спорта



Штора солнцезащитная Nova Bright,  черная, 
на присосках, для боковых стекол, 44 × 36 см, 2 шт.  
Для лобового стекла,  конструкция – зонт — 
899.00/ 599.9914999

199.

99

-25%

Стеклоомыватель летний Sintec,  
4,5 л19999

29900

-33%
Концентрат жидкости  
стеклоомывателя Eltrans,   
1:8, 500 мл**

9999

139.

99

-28%

1 2 3

1. Бутылка для воды со шнурком,  прозрачная,  стекло, 550 мл
С бамбуковой крышкой,  в бирюзовом чехле 550 мл — 799.00/ 399.99
С бамбуковой крышкой и ручкой,  в голубом чехле 600 мл — 899.00/ 399.99
Ombre,  500 мл — 999.00/ 399.99

2.
3.
4.

Холодильник автомобильный 
CBP-21L,  21 л

19999

29900

-33%

Средство для удаления следов 
насекомых Mosquitos Cleaner Grass,  
600 мл  
Очиститель следов Eltrans— 
349.00/ 199.99

12999

198.

99

-34%

4

Термосумка Практичный выбор,  
23 × 15 × 15 см  
34 × 17 × 34 см — 999.00/ 719.9936999

499.

00

-25%
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товары для отдыха/автотовары



Прожектор светодиодный Фaza,  
BL, IP65, 10 Вт, 6500 K, 230 В  
20 Вт — 459.00/ 299.9922999

429.

00

-46%

Фонарь кемпинговый Gauss,  белый, 
магнит и карабин, 24LED, 3 × АА, 300 лм  
Оранжевый,  диммируемый, 5 Вт, 380 лм, 
Li-ion, 3600 мА·ч — 1899.00/ 1299.9939999

539.

00

-25%
Фонарь аккумуляторный Фаzа,   
4 светодиода, 52 × 160 мм, вес 115 г32999

489.

00

-32%

Батарейки  
GP 15/24 AUPA21-2CRSB4,   
АА/AAA, 4 шт.29999

459.

00

-34%

Лампа Онлайт**

-30%

Средство для удаления следов 
насекомых Mosquitos Cleaner Grass,  
600 мл  
Очиститель следов Eltrans— 
349.00/ 199.99
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электротовары



Носки женские 
Incanto,  
укороченные**  
Двухцветные** — 
168.99/ 129.9911999

158.

99

-24%
Трусы женские 
Minimi MA221**  
MA231** — 
559.00/ 349.9933999

49900

-31%

Носки женские  
Сonte Active **  
Укороченные** — 
198.99/ 149.9918999

249.

00

-23%
Топ женский Minimi,  
бесшовный**

72999

999.

00

-26%

Колготки  
женские  
Femina Сlassico,   
с шортиками, 
40 den  
20 den — 
259.00/ 219.9921999

269.

00

-18%
Обувь домашняя 
женская,  р-р 36-41**  
36-41** — 
1399.00/ 999.9999999

1299.

00

-23%

Колготки  
женские  
Innamore Bella,  
15 den  
40 den — 
249.00/ 199.9919999

259.

00

-22%
Колготки 
и чулки  
Conte**

-21%

Колготки 
женские  
Golden Lady Vita,  
20 den  
40 den — 
219.00/ 179.9916999

209.

00

-18%

Пижама женская Emotion Lady**129999

1799.

00

-27%
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женский гардероб



Носки мужские 
Omsa**

-22% Носки мужские 
Incanto,  
укороченные**  
Спортивные** — 
178.99/ 139.9912999

168.

99

-23%

Трусы боксеры мужские Teksa**  
Слипы** — 439.00/ 329.9937999

489.

00

-22%

Трусы мужские Emotion Man,  
боксеры/слип**

31999

449.

00

-28%

Пижама мужская**

139999

1999.

00

-29%

Пижама мужская**

139999

1999.

00

-29%

Носки мужские 
Брестские 
Сlassic**  
Diwari happy** — 
259.00/ 199.9914999

198.

99

-24%
Обувь домашняя 
мужская,  р-р 41-46**
Р-р 41-46** — 
1299.00/ 999.9999999

1459.

00

-31%
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мужской гардероб



Полотенце махровое Belle Maison Комфорт ,   
400 г/м², 30 ×30 см**  
30 × 50 см** — 159.99/ 109.99
50 × 90 см** — 399.99/ 279.99
70 × 140 см** — 799.99/ 549.996699

99.

99

-33%

КПБ 1,5-спальный Home&Style,  сатин**  
2-спальный** — 6999.00/ 3999.00
Евро** — 7999.00/ 4499.00349900

5999.

00

-41%

Подушка  
декоративная 
Волшебная ночь,  
рогожка,  
40 × 40 см**

47999

649.

99

-26%

Набор наволочек  
PiCassa Fleur,  сатин,  
50 × 70 см, 2 шт.**  
Простынь  
на резинке/ 
классическая,   
160 × 200/ 
220 × 240 см**  
— 2199.99/ 1599.9969999

929.

99

-24%

Подушка Home & Style,  лен, 50 × 70 см  
70 × 70 см — 1499.00/ 1199.00
Одеяло,  140 × 205 см — 3499.00/ 2799.00
172 × 205 см — 4199.00/ 3299.00
200 × 220 см — 4999.00/ 3999.0099999

1299.

00

-23%
Полотенце махровое  
Verossa Capri,  420 г/м², 50 × 90 см**  
70 × 140 см** — 1099.99/ 829.99

42999

599.

99

-28%

Прихватка,  хлопок, 18 × 18 см
Полотенце вафельное,  35 × 60 см — 
139.99/ 97.99

Рукавица,  18 × 28 см — 
184.99/ 129.496999

99.

99

-30%
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текстиль



Отдельные предметы  
постельного белья Melissa,  
100% хлопок**

-25%

Покрывало стеганое 
Усадьба,  поплин, 
210 × 240 см**

239999

2999.

99

-20%

Подушка Мона Лиза,  с волокном крапивы, с кантом, тик 100% п/э, 
50 × 70 см  
70 × 70 см — 899.99/ 649.99
Одеяло,  140 × 205 см — 1749.99/ 1299.99
172 × 205 см — 1999.99/ 1499.99
195 × 215 см — 2499.99/ 1799.9954999

799.

99

-31%

КПБ 1,5-спальный Cottonika Charme,  поплин  
2-спальный — 3499.99/ 2599.99
Евро — 3799.99/ 2999.99
Дуэт — 4599.99/ 3499.99219999

2999.

99

-26%

Подушка Sortex,  с бортиком, 
50 × 70 см69999

949.

00

-26%

Подушка декоративная Луговые травы,  25 × 40 см**  
45 × 45 см** — 729.99/ 499.99
Сидушка,  45 × 45 см** — 799.99/ 549.9932999

479.

99

-31%
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текстиль



Сковорода НМП Titan Exclusive,  22 см 
24 см — 3299.00/ 1499.99  
26 см — 3599.00/ 1599.99  
28 см — 3799.00/ 1699.99129999

2999.

00

-56%

Фольга пищевая Master Fresh,  9 мкм, 29 см × 20 м17399

34900

-50%

Ножи/Ножницы/ 
Точилка для ножей Ember,   
9-20 см**

-31%

Ковш Ember Silver,  1,5 л  
Кастрюля,  2,6 л — 2299.00/ 1299.9999999

1699.

00

-41%

Противень Ember,  синий, 2 ручки,  
без крышки, антипригарное покрытие,  
19 × 25 см  
23 × 30 см — 599.00/ 499.9939999

499.

00

-19%

Стекло 
керамическая 

плита
Газовая 
плита

Электро- 
плита

Стекло 
керамическая 

плита

Газовая 
плита

Электро- 
плита

Стекло 
керамическая 

плита
Газовая 
плита

Электро- 
плита

Индукционная 
плита

Стекло 
керамическая 

плита
Газовая 
плита

Электро- 
плита

Индукционная 
плита

Стекло 
керамическая 

плита
Газовая 
плита

Электро- 
плита

Индукционная 
плита

Ковш Ember,  эмаль, 1,5 л  
Кастрюля,  3 л — 999.00/ 699.9949999

699.

00

-28%

Сковороды/Жаровня/Кастрюля 
Скала**

-37%

Крышка Cocoon,  стекло, 24 см  
Сковорода Tefal Easy Plus,   
24 см — 2399.00/ 1099.99
Чайник со свистком,   
шлифованная нержавеющая 
сталь, 2,5 л — 3999.00/ 2899.9969999

1299.

00

-46%

Казан Походный НМП,   
с алюминиевой крышкой 
и дужкой, 3 л  
5 л — 2499.00/ 1599.99  
7 л — 2999.00/ 1899.99129999

1999.

00

-34%

www.okmarket.ruЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ с 2 по 29 мая 2024 ГОДА 18

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться 
от представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и / или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется 
только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. 
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

посуда



Ножи/Ножницы/ 
Точилка для ножей Ember,   
9-20 см**

Кухонные  
принадлежности  
Atmosphere of art Lagoon**

-30%

Кружка TalleR Vanessa,  0,35 л  
Чайник заварочный,  1,7 л — 
1599.00/ 999.99

39999

699.

00

-42%

Посуда  
для сервировки  
Bianco**

-29%

Набор ложек чайных Atmosphere of art Lory,  2 шт.  
Набор вилок/ложек столовых,  2 шт. — 589.00/ 399.99
Набор ножей столовых,  2 шт. — 649.00/ 419.9929999

449.

00

-33%

Набор чайный  
Luminarc Эссенс,   
12 предметов, 220 мл

119999

2399.

00

-49%

Набор столовый Luminarc Louis XV,  
18 предметов

169999

3399.

00

-49%

Посуда для сервировки 
серии Osz**

-23%

Блюдо для запекания  
Luminarc Smart Cuisine Wavy,  
глубокое, 22 см  
26 см — 1199.00/ 599.99
34 × 25 см — 
1599.00/ 799.9949999

999.

00

-49%

Скидка на всю посуду для кофе и чая**

-30%

Доска разделочная TalleR  
Терка** — 799.00/ 499.9929999

449.

00

-33%
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посуда



Контейнеры для хранения с герметичной 
пластиковой крышкой,  стекло, 0,37-2,35 л**

-18%

Посуда биоразлагаемая 
Мадам Повари**

-23%

Набор контейнеров 
Fusion Funbox,  5 шт.19999

349.

00

-42%

Контейнеры/Наборы контейнеров 
c крышкой и паровыпуском,  0,23-2,6 л**

-25%

Набор контейнеров 
Luminarc Purebox,  
круглые, с термосумкой, 
стекло, 2 шт. × 420 мл

99999

1499.

00

-33%

100%  
герметичность   

Контейнеры  
Tefal Masterseal Fresh/ 
MSEAL&GO,  0,55-1,2 л**

-30%

Посуда для пикника 
Архимед,  пластик**

-25%Банка Filalex,  с завинчивающейся 
крышкой с декором, 0,8 л  
Миска с крышкой Wave,  0,85 л — 
249.00/ 179.99

Контейнер для продуктов Lock&OK,  
1,5 л — 299.00/ 199.99
Кувшин,  1,5 л — 399.00/ 279.99

10999

149.

99

-26%
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порядок в доме



Товары для уборки 
Lomberta**

-25% Швабры и насадки 
Master Fresh**  
Ведро Бытпласт Эконова,  10 л — 
349.00/ 259.99

Таз круглый,  9,5 л — 309.00/ 229.99

-30%

Штора для ванной Fresh Code,  180 × 180 см** 
Коврик для ванной 4Home Софт,  40 × 60 см** — 
499.00/ 349.99

50 × 80 см** — 799.00/ 549.99  
Корзина для белья,  50 л — 1499.00/ 999.9939999

599.

00

-33%

Мыльница Atmosphere Leaf  
Стакан для ванных принадлежностей — 349.00/ 249.99
Дозатор для жидкого мыла — 549.00/ 379.99
Набор для туалета — 999.00/ 649.9924999

349.

00

-28%

Сушилка для белья Nika,  18 м109999

1499.

00

-26%

Диффузор ароматический 
Breesal Aroma Sphere,  40 мл**
Диффузор ароматический  
Bago Home,  50 мл** — 1199.00/ 829.9936999

52900

-30%
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порядок в доме



Мощность: 
1000 Вт

70°C – 230°C

 2  
нагревательных 

элемента
Объем: 

10 л

Мощность: 
700 Вт

Таймер 
до 100 м

LED дисплейОбъем: 
20 л

Микроволновая печь Scarlett 
SC-MW9020S08D499999

6999.

00

-28%

Кассета для  
водопроводной  
воды Барьер  
классик,  2 шт.
Фильтр-кувшин 
для очистки 
воды танго — 
779.00/ 399.9946999

619.

00

-24%

Мощность: 
2000 Вт

10 режимов

Индукционная

9 программ

Мощность: 
1400ВТ 2 решетки 

Функция 
реверса

До 1,7 кг/мин.

Регулировка 
толщины 
нарезки

нержавеющая 
сталь

Защита  
от включения

Мощность: 
Макс 550 Вт

Мощность: 
2200 Вт

Цвет: 
матовое 
серебро

Объем: 
 1,7 л

Мясорубка Tefal NE111832629999

8999.

00

-29%

Духовой шкаф 
Lumme LU-1705,  10 л229999

3299.

00

-30%

Ломтерезка Stingray ST-MS2550A279999

3999.

00

-29%

Чайник Hyundai 
HYK-S2030,  1,7 л149999

2799.

00

-46%

Индукционная плитка  Marta 
MT-4215,  1 конфорка, диск, Ø 12/26 см299999

3999.

00

-24%
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бытовая техника



32"

40"

H-LED32BS5003

H-LED40BS5003

55"

65"

H-LED55BU7003

H-LED65BU7003

43"

50"

H-LED43BU7003 

H-LED50BU7003

Кассета для  
водопроводной  
воды Барьер  
классик,  2 шт.
Фильтр-кувшин 
для очистки 
воды танго — 
779.00/ 399.99

Телевизоры Hyundai, Frameless, HD, DVB-T, 
60Hz, DVB- C,  Smart Яндекс.ТВ 

-20%

Кабель GCR HDMI,  
1/1,4 м**  
4PH-50514/ 
4PH-R90111,  3 м 
 — 699.00/ 549.9938999

499.

00

-21%

Пылесос Hyundai HYV-C1995/
HYV-B1550,  белый/синий, 
в комплекте 1 мешок, 1800 Вт

529999

7999.

00

-33%

Колонка портативная Hyundai H-PS1030,  
40 Вт, 2,0 BT, 3600 мА·ч, 10 м329999

4299.

00

-23%

Пылесос  
беспроводной Tefal 
TY6545RH/TY6543RH959900

1.199900

-20%

Вентилятор напольный 
Lumme LU-FN10199999

1999.

00

-49%

Вентилятор 
напольный 
Home Element 
HE-FN1204/
FN1205

189999

2999.

00

-36%

Кронштейн  
для телевизора 
LE'STER**

-15%

Мощность: 
1800 Вт

3 насадки

Объем: 
1,5 л

Цвет: 
синий/
черный

Вертикальный 
тип

Пылесборник: 
0,65 л

Циклонный 
фильтр

До 30 мин. 
работы

Мощность: 
50 Вт

Скорости: 
3

3 лопасти 
d=16"/40см

Функция 
поворота Мощность: 

50 Вт

Скорости: 
3

3 лопасти 
d=16"/40см

Вращение 
на 90 градусов
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бытовая техника



Флюид  для лица Garnier 
Ambre Solaire,  SPF50+, 40 мл  
Молочко детское для лица 
и тела,  SPF50+, 200 мл — 
1089.00/ 849.99

64999

829.

00

-21%




